sem et laudensem. . . g . . . . . . . . . . b

anxviL - eia es maii. . a

lierengarius imperator concedit liertae filiae suae

abbatissae monasterii brixiensis s. iuliae licen

tiam aedificandi castellum cum turribus et

propugnaculis iii portu super ficinum. in loco

nuncupata Sclavaria. cum omni jure et juris

dictione . . . . . . . . .. . . . . . . . y. .

clivallL - SiS. i septembrisi

Privilegium berengarii imperatoris et regiæ qui

praeter caetera privilegiap per quinque milliaria

circa cremonae territorium attribuit episcopo.

ac concedit immunitatem a vectigalibus . se

anxix. -- glli. i septembris.

lierta abbatissa monasterii briiiiensis s. iuliae con

cedit quaedam bona libellario nomine ad annos

vigintinovem ieutperto Limegarii filio. . . . n

anxx. - gliy mense martio.

commutatio inter Petrum praeposilnm ecclesiae

.. s. alexandri liergomi et analdum diaconem ii SlS

- anxxi. - fiih mense aprili.

commutatiofacta ab Adelberto episcopo liergomi

de praediis ecclesiae s. vincentii . . . . . . ii SM

chxle -- giL mense maio.

charta emptionis Adelberti episcopi bergomatis uti

anwAttvM l

privati de fundis in Auleno . . . . . . . . col sic

. . . . . . . . . . . . . . . . . . coL 1g1

ligS

soc

soi

sos

SM

.. . v sos

Slo

Siz

anxxilL - giiy moneo julio.

commutatio bonorum in Slasiate inter llagibertum

abbatem monasterii s. Ambrosii. ot Pedrever

tumdeeodemvico . . . . . .

anxxiv. -- filil m augusti

liiploma berengarii imperatorisy quo coniirmai pri

vilegia monasterii s. Sixti placentiniy eique war

distallam et plurimas alias curtes concedit . ii

anxxv. - S1S. mense aprili.

ln placito mediolanensi coram lierengario nepote

et misso berengarii imperatoris advocatus mo

nasterii mediolanensis s. Ambrosii litem agit

ac obtinet contra Adelardum quemdam . . . n

anxva - giS. mense augusta

Satisdatio data iiagibcrto abbati monasterii sancti

p Ambrosii mediolanensis ab Adelberto e vico

Moderuni . . . . . . . . . . . . . . . . . . n

anxxi/lL - iiim mense novembri

Permulatio prædiorum inter Petronem presbyte

rum. praepositnm et custodem ecclesiae sancti

Alexandri bergomi et liaciiivertuni . . . . . n

eanxviii. .- eis. mense novembri.

Petelpertus de villa Sravadona vendit terras quas

dam in Ponte et clare Alloni de eodem vico

clure.t. . . . . . . . . . . .

v anxxix. - S1S. SS decembris

Privileginm berengarii imperatoris per quod con

cedit et donat iohanni episcopo cremonae quan

dam terram adjacentem prope civitatem in aqui

lonari parte posilam inter duo fossala. et in